
    

               
MINISTERIO DE EDUCACIÓN                     
                                                                         

                                                                                                     CORDOBA, 26 OCT  2017 
 

 VISTO: La Resolución N° 142/17, mediante la cual se declaran “ad 
referéndum” del Ministerio de Educación la vacancia de cargos directivos que se 

convocan a Concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición dependientes de la 

Dirección General de Educación Especial y Hospitalaria; 
 

Y CONSIDERANDO: 

                  Que se advierten errores en los Anexos I y II en lo que respecta a 
Códigos de Establecimientos y Documentos personales. 
 

  Que los actos administrativos deben adecuarse a la realidad jurídica 
que los hace idóneos, la suscripta estima pertinente realizar las correcciones 

necesarias; 

 Por ello,  
  

LA  DIRECTORA GENERAL DE 
EDUCACION ESPECIAL Y HOSPITALARIA 

R E S U E L V E: 
 

Art.1º.      MODIFICAR PARCIALMENTE los Anexos I y II de la Resolución   
                 N° 0142/17 de esta Dirección General, en lo que respecta a Códigos de 

Establecimientos y Documentos personales, modificaciones que se discriminan 

en el Anexo I que forma parte de la presente resolución. 

 
Art.2°. PROTOCOLÍCESE, comuníquese a la Comisión Permanente de 

Concursos, a las Inspecciones de esta Dirección General y por su intermedio a los 

Centros Educativos, a los interesados y publíquese en el Boletín Oficial y Archí-
vese.  

RESOLUCION                                

Nº  157/17         
Cbd                       
                                                                        

 

  



    

               
MINISTERIO DE EDUCACIÓN                 

ANEXO I 

CONVOCATORIA EMPRESA 
NOMBRE DEL CENTRO EDUCATI-

VO 
LOCALIDAD DPTO. 

COD. 
CARGO 

SITUAC. DE 
REVISTA 

DOCUM. 
APELLIDO Y NOMBRE  
DE QUIEN GENERA LA 

VACANTE 
CUPOF 

  DONDE DICE        

TERCERA EE0310205 Escuela Especial Luciérnagas Río Cuarto Río Cuarto 13157 Interino 24781445 CAPELLO, PAOLA VALERIA A081315700000000080 

SEGUNDA EE0310140 
Escuela Especial 
 Clotilde M. Sabattini 

Villa María 
Gral. San 
Martín 

13153 Interino 17099707 BUFFA, MÓNICA CESIRA A081315300000000102 

TERCERA EE0310209 
Escuela Especial 
 Dra. Telma Reca de Acosta 

Villa Dolores San Javier 13167 Interino 24259752 GALLARDO, MARÍA CECILIA A081316700000000163 

PRIMERA EE0310221 Escuela Especial Dr. Arturo U. Illia Cruz del Eje Cruz del Eje 13173 Interino  HADAD, ROSSANA ¿???????? A081317300000000024 

                                                    DEBE DECIR 

TERCERA EE0310212 Escuela Especial Luciérnagas Río Cuarto Río Cuarto 13157 Interino 24783445 CAPELLO, PAOLA VALERIA A081315700000000080 

SEGUNDA EE0320140 
Escuela Especial 
 Clotilde M. Sabattini 

Villa María 
Gral. San 
Martín 

13153 Interino 17099707 BUFFA, MÓNICA CESIRA A081315300000000102 

TERCERA EE0310209 
Escuela Especial 
 Dra. Telma Reca de Acosta 

Villa Dolores San Javier 13167 Vacante XXXXXXX X X X X X X X X X X X X  A081316700000000163 

PRIMERA EE0310221 Escuela Especial Dr. Arturo U. Illia Cruz del Eje Cruz del Eje 13173 Interino 20272430 HADAD, ROSSANA  A081317300000000024 

                                                                                                                                                                                                                                             

  


